АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 года                                                                                         № 1278
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 04.02.2020 года № 108 «Об утверждении

Порядка выплат лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин

Шекснинского муниципального района»»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выплат лицам, удостоенным звания «Почетный

гражданин Шекснинского муниципального района», утвержденный

постановлением администрации Шекснинского муниципального района

от 04.02.2020 года № 108 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2.2 слова «муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан на 2013-2020 годы»» заменить словами

«муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Шекснинского

муниципального района на 2021-2025 годы»».

1.2. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«Администрация подготавливает проект распоряжения администрации

о назначении ежемесячного денежного вознаграждения, предусмотренного

пунктом 2.1 настоящего Порядка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

распространяется.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков